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Od:
Odesláno: čtvrtek 26. května 2022 11:37
Komu:
Předmět: RE: evaluace - ubytování (změna)
Přílohy: 0605_0609 ČIA.xlsx

Dobrý den, paní 
 
 
Děkuji za telefonát, a vše potvrzuji. 
 
Hezký den, 
 

 
 
 

Events Manager 
 
Congress & Wellness Hotel Olšanka SUPERIOR 
Praha 3,  Táboritská 23/1000,  PSČ 130 00 
t:         
m:       
e:         konference@hotelolsanka.cz 
www.hotelolsanka.cz 
  
Facebook │ Twitter │ YouTube 
 
From:
Sent: Thursday, May 26, 2022 6:52 AM 

To:
Subject: RE: evaluace - ubytování (změna) 
 
Dobrý den paní 
Moc se omlouvám, ale včera večer nastala další změna. 
Salonek nebude v pátek již potřeba, proto prosím zkrátit pronájem na 5.-9.6.2022 a pan musí odjet 
také již 9.6.2022. 
U něho také prosím o zrušení ubytování o 2 noci, původně měl být ubytován až do 11.6.2022. 
Hosté by měli využívat volný účet opravdu asi jen večer, celý den budou pracovat u nás. 
Do hotelu by se měli nejdříve dostat kolem 17 hod. Pouze v pátek to může být dříve. 
Výjimka je u p.  který přijede už 31.5.2022, ale ten zase bude s manželkou, tak nevím, jak budou mít 
nastaven program. 
A také jsem nenašla změnu ubytování u pana , který z Brna přijede již 7.6.2022 – vy ho ale vedete 
až od 8.6.2022. 
Pro jistotu posílám znovu tabulku s ubytovanými a u pana Torstena je příjezd do Prahy zažlucený. 
Pokud to nebude srozumitelné, tak si zavoláme. 
Ještě jednou se moc omlouvám za zmatky, ale bohužel takto nám předávají informace ze zahraničí. 
Moc děkuji a přeji hezký den 
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Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 
tel.: 

e-mail: 
 
 
From:
Sent: Wednesday, May 25, 2022 2:16 PM 
To: 
Subject: RE: evaluace - ubytování (změna) 
 
Dobrý den, paní
 
 
děkuji a potvrzuji pronájem salonku Telč neděle – pátek 5. – 10.6.2022 
Cena za dataprojektor pro Vás je 1000,-Kč/den. 
Ještě se chci zeptat útrata – otevřený účet bude využíván jen ve večerních hodinách, večeře apod? Jen abych 
instruovala kolegy. Heslo „CAI“ nám platí? 😊 
 
Děkuji a s pozdravem, 

 
 
 

Events Manager 
 
Congress & Wellness Hotel Olšanka SUPERIOR 
Praha 3,  Táboritská 23/1000,  PSČ 130 00 
t:         
m:       
e:        
www.hotelolsanka.cz 
  
Facebook │ Twitter │ YouTube 
 
From: 
Sent: Wednesday, May 25, 2022 12:53 PM 

To:
Subject: RE: evaluace - ubytování (změna) 
 
Dobrý den paní
Zasílám upřesnění pro následující akci: 

 Salonek Telč od 5.6. do 10.6.2022 vždy od 18:00 do 24:00 hod 

 Technika: dataprojektor, předpokládám že s HDMI výstupem 

 Občerstvení: k dispozici voda + nějaké sušenky nebo něco drobného sladkého. 

datum 5.6. 6.6. 7.6. 8.6. 9.6. 10.6. 
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počet osob 10 7 8 9 10 8 

 

Pokud by vás ještě něco napadlo k upřesnění, tak se, prosím, ozvěte. 

Moc děkuji 

 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 
t

e-mail:
 
 

 

-----Original Message----- 
From:
Sent: Wednesday, May 18, 2022 10:04 AM 
To:
Subject: RE: evaluace - ubytování (změna) 
 
Milá paní
 
potvrzuji prodloužení pobytu pro paní 
Pan  bude doplácet 20€ za noc za druhou osobu.  
Prosím , ještě mu to řekněte o stravování v restauraci, že má na účet pouze svoji osobu. 
 
Těšíme se na Vás, 
 
S pozdravem, 
 
 

Events Manager 
 
Congress & Wellness Hotel Olšanka SUPERIOR Praha 3,  Táboritská 23/1000,  PSČ 130 00 
t:          
m:        
e:         
www.hotelolsanka.cz 
  
Facebook │ Twitter │ YouTube 
 
-----Original Message----- 
From:
Sent: Friday, May 13, 2022 8:39 AM 
To: 
Subject: RE: evaluace - ubytování (změna) 
 
Dobrý den paní 
Mám další změnu týkající se naší akce v červnu. 
Paní  bude mít pobyt o jednu noc delší, tj. 5.-11.6.2022. 
Také bych se s Vámi ráda domluvila ohledně pobytu p.  který bude ubytován spolu s manželkou. 
ČIA mu bude hradit hotel jako ostatním účastníkům, tj. jako jednolůžkový pokoj, a on si uhradí rozdíl za dvoulůžko. 
My budeme platit fakturou a on na místě. Chce po nás vědět kolik to bude stát. 
Můžete mi, prosím, zaslat částku, kterou bude hradit on? 
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A ještě jsem se teď dozvěděla, že má bezlepkovou dietu. Toto by asi neměl být velký problém, že? 
Pokud navštíví s manželkou restauraci, tak si její jídlo také bude hradit. 
 
Děkuji 
 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 
tel.: +
e-mail
 
 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Thursday, May 5, 2022 11:36 AM 
To:
Subject: RE: evaluace - ubytování (změna) 
 
Dobrý den, paní 
 
 
potvrzuji změnu a parking pro pana přidávám na fakturu. Den á 300,-Kč. 
 
S pozdravem, 

 
Events Manager 
 
Congress & Wellness Hotel Olšanka SUPERIOR Praha 3,  Táboritská 23/1000,  PSČ 130 00 
t:          
m:        
e:         konference@hotelolsanka.cz 
www.hotelolsanka.cz 
  
Facebook │ Twitter │ YouTube 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Wednesday, May 4, 2022 1:28 PM 
To: 
Subject: evaluace - ubytování (změna) 
 
Dobrý den paní  
Zasílám ještě jednu úpravu ubytování p. a to, že se ubytuje již 7.6. a odjede 9.6.2022. 
Dále ještě prosím přiobjednat parkování pro Ing. - přijede autem 6.6.2022 v podvečer a 8.6.2022 ráno 
přeparkuje k nám na parkoviště. 
To je zatím k akci v červnu vše. 
Moc děkuji 
 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 
tel.: +
e-mail


